
N:R 28Arg. xi Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 15 Juli.
För ifi år sedin eiriåodc han 

hit till landet och de första åren 
arbetade han soro brobyggare vid 
hårvarande järnvågar, och efter 
två ån vistelse hår, var han i stånd 
att hit laga sht familj samt upptog 
land i Scandinavia h vilket han se­
dan med flit påarbetat. På de se­
nare åren har han lidit af en sorts 
sjukdom, soro hvaiken han sjålf 
eller låkare kunnat såga hvad det 
varit. Han har konsulterat flera 
låkare hår i landet och två gånger 
varit öfver till Sverige sökande 
råd och bot för sitt onda, men u- 
tan resultat. Döden befriade ho­
nom Irån hans plågor och vid bå­
ren stå sörjande en trogen maka, 
barn och barnbarn samt en stor 
vinkrets. Frid öl ver den hidan- 
gångnes minne.

Regn ha vi nu halt en lång tid, 
regn för dager; regn i »kurar 
ibland små ibland stora, och ännu 
synes som om mer vore att förvån

Mäster Johnson, som oaktadt sitt 
i Tyndall gifna löfte r.tt ej mera 
rida på hästrygg, utan det skulle 
blifva på bicycle, har nu ändrat 
taktik, ty nu far han vildt i sko­
garna på ryggen af en märr, och 
han tycker sig må ritt god t uppe 
i högfjellet och bäst af allt är att 
han inte bthöfver göra några uppe­
håll på sin vandring när han bc- 
höfver ett bad, ty det får han lika 
grundligt dår han sitter i sadeln 
som om han vore inne i någon af 
storstadens moderna badinrätt­
ningar, och ni skäll l.i sc når han 
en vacker dag anländer till eder 
offlee att ren laodtluft och rent 
kallt vatten gjort stora förändrin­
gar på hans korpulens, så tror åt­
minstone

i Ottawa, och kanske sodan eu 
vacker it.g komina tillbaka till 
England -om ert cauadlenatskt 
sändebud, som får åka i konung­
en* vagn och med rin löat utöfva 
inflytande på kejsardömets poli 
tik. Ej underligt oro sm.lgrab- 
barne belönade hertigens Ut med 
hjer ligt bifall.

I det mörkaste Preussen. I eo 
större by i Pommern forestod val 
af två representanter för landtdi- 
geo, berättar "Tågf. Rundschau”, 
och traktens godsägare underrit 
tade ena uoderhsfvandnom bunt 
de skulle gå till äga vid valet. 
Han slöt med dessa ord: "Del blir 
således bäst, att jsg rättar mig efter 
pastorn och nedsn göra ui detsam­
ma »om jag." 1 enlighet med den 
na bestämmelse försiggick valet 
på följande sätt. Pastorn yttrade 
först:

En seg trut. Aukliooisten S. W 
Wallace i Allieoo, Ont., sköt sie, 
i eu anfall af lifsleda. Han afly- 
rade två revolver skott i munnen, 
men tros kanna räddas.

och fåll tak öfver hult a ket bos 
cn onkel. Flera år efteråt kom 
han* bro., Charle* dit, utan att 
Henry fick några underrättelser 
Urom. Båda deliogo i inbördes­
kriget. Henry i armeen, Charles i 
marinen. Den sistnämnde har 
helt nyligen intagits på sablat 
fr-mmet, och st följle det lyckli­
ga återseendet.

— Till fursten af Monaco auto 
mobilolycka förknippar sig en 
tradig anekdot, berättad af ‘-Le 
Figaro". Som våra Usa re torde 
påminna sig hande olyckan i 
Frankrike ej så långt Irån Paris. 
Fuiaten slungades ur sutomobilen 
och erhöll flere skador på ena ar­
men och benet- Man förde bo 
nom till byn* lika re, h vilken med 
eti raskt gra p vred benet i led 
och sedan lat den för honom obe­
kante patienten gå. 
bed, innan han gick, lakaren om 
ee kspp att stödja sig på. 
lakaren af höjde t vart denna bön 
med den anmärkning, att han ic 
ke lude någon kapp att skänka
bart.
tjänare stå till tjänst med en så­
dan. Fursten linkade verkligen 
mel tjanarees gamla, grolva käpp 
till järnvägsstationen lör att där­
ifrån la ra till Paris. Efter någon 
tid erhöll lilkaren ett bref af föl­
jande inhill: “Högt ärade betr 
doktor! Jag tillåter mig gifva e- 
der några upplysningar om den 
förolyckade 
hvilken ni tiehandlade, måhåi.da 
något brutal*. Emellertid är jag 
Icke längre ond på eder; som eder 
tja na res käpp var mig till stor 
nytta och ni ju ing^n äger, så t ib

Liberala Kandidater
Nominerade lör provinsvalen den 

8* juli.

Chn kvartanr.at.
— En oceansk saga om den 

sköna Mel unna fort al yr Ukaren 
tfcr Horn i en uppswla öfver folket 
på Karolin 6e Jap. hvilken upp­
sa ta inanndls till SalWrape* lor 
antropologi, etnologi och tornbi- 
atoria I Berlin.

Det ar historien om Frv-titii 
schtk Det aUt namds oid«t be 
tyder på Jap språket delfin; dock 
synes det Icke vara uteslutet, att 
man fordom sfven därmed be 
tecknat den s. k ajö kon, Dugo- 
»Jr. hvilken i foruikieu lar förirrat 
sig från Falaus, dnr den ofta vl- 

sig, till kusterna al Jap. 
Nattetid komroo ofta två Gut- 
achiks simmsnde till Intal, de 
gömde sina ryggfenor I sanden 
och förvandlade sig genast till två 
sköne ungmor, (iertom smä»ko 
gen spiii ng<* do till kvinnornas 
dnnspla's <s h åsågo diin-uirna. 
Då nstlen gäll till anda, skynd * 
de lllllwka till baissl randen och 
Iramgrafde åler sina lyggfenor 
ur wmdeu. .Så fort de placerade 
dem på ryggen, föryandl.idi-s de 
åter till ll-kai och »uromo ut i lutl-
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jämte penningar och en del dyr 
harhetea. Drangen har ockril 
försvunnit, men ej i elden.

Sessionen i Ottawa kommer att 
foitgå en månad till ungetår. O- 
vanligt mycket arbete har denna 
gång blifvil lagd då våra farbröders 
skuldror, som det synes. Förnäm­
ligast år det Grand Trunk Pacific 
billen, som upptagit den måsta ti­
den. Detta f&ralag *r af den stör­
sta betydelse för västra Oanad a. 
Bolaget skall gifva $ millioner 
.le,lar* som säkerhet att banan blir 
fårilig inom fem år. Så fort billen 
passerat, kommer därför bolaget att 
gripa till virket med arbetets utfö- la 
rande. Den stora stambanan från 
Winnipeg till Atlantiska hafvel 
kommer att igas af Dominion. 
Från Winnipeg till Pacific kusten 
komner regeringen att endast ga­
rantera 75 procent af kostnaden 
Bibanor däremot skall bolaget byg­
ga ulan statsunderstöd. Genom 
att äga den stora utloppsleden till 
Atlantiska hafvel, samt för öfrigt 
kontrollera systemet i »in helhet, 
torde Canada faktiskt få en stata- 
jårnväg utan att dock behöfva se 
styrelsen af banan hemfafen under 
partipolitikens missbruk.

M Inisterki is har uppstått i Otta­
wa, i del järnvägsmioatern Mr. Blair 
bestulit att resignera på grand al 
oenighet med siua kollegor öfver 
Grand Trunk Pacific billen. Me­
ningsskiljaktigheter har uppstått öf 
ver den östra delen af banan, 
gårtiil Monctoo, hvilken dårlgeooni 
för ett stycke går pararilt med ln- 
tercolonlel banan, och följaktligen 
väntas att skada densamma.

Barr kolonien var här om dagen 
uppe för en het diskussion i parla 
mentet, och immigrationsdeparte 
mentet fick uppbära angreppet från 
oppositionens sida. Inrikesminatern 
fick emellertid tillfälle att framVg 
ga saken i sitt rätta ljus. Rev. Bar* 
hade på eget initiativ organisera i 
företaget i England och hade ingen 
annan öfverenskommelse med re­
geringen ån att denne skulle reser­
vera ett visat landområde för kolo­
nien och hålla det för dera räkning
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St. Bonifacc, den franska staden 
på andra sidan Red River, och 
soro fört en tynande tillvaro, har 
ock fått sig en släng al slefv* n 
trin det allmanaa framåtakiidaii- 
dnt. Ett Mort antal him uppföras 
dar i sommar, och ett vatten ver k 
projekteras.

Ny strejk hotar C. P. R. Se­
dan en tid tillbaka hafva under 
handlingar pågått mellan ledare­
na af "carmens’’ och bolaget för 
åstadkommande af en båttre lö­
netariff. Af alla tecken att döma 
synes ett uppgörande i godo kom 
ma till stånd, enär ingen strejk 
Mcf förklarad I måndags.

Mördaren häktad. Ett ruskigt 
blodsd rama utspelades ej låt gt 
från Beausejour, i det en galicisk 
farmarc hittades i ett busksnår 
med klufvot hufvud, antagligen 
gjort med en yxa. Lucas Kyryk, 
som misstänktes för didet, för­
svann samtidigt. I går blef han 
emellertid tagen i närheten af Al- 
tona och införpassad till Wlnni-

— jag väljer godsägaren v. 
Schultt och mig sjalf.

Därpå koro godsägaren:
—Jag väljer pastor Vo<el och 

mig sjalf.
Sedan kem inspektören:
—Jag väljer pastor Vagel och 

mig sjålf.
Och kosken:
—Jag väljer pastor Vogel och 

mig sjalf.
Så fortgick det hela tjänarska­

ran utefter. Om godsägarens kän­
slor under denna valförrättning 
förmäler historien ingenting.

—Oro bat: varit Modigare. Eu 
anka, aom begraft tre mun, gick 
en dag tillsammans med en af si­
na ungdomsbeuiidrare och såg 
till de kära dödas grafvar. Ef­
ter en melankolisk paus mumlade 
hon till sin följeslagare:

- I den dar raden kunde du 
också ha legat, Alfied, oiu du ba 
ra varit en sroiil* modigare.
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M*-n *-u inan **tt en gäng**?■
uppe i en kokos|ialm och såg hu­
ru fiskarna gönrle sina fenor och 
blef vo ungmör. Han steg rankt 
ned och tog den ena af fenorna 
och gömde den I en skog. I)ä nu 
flicköra * på morgonen illervi.nde 
från dansen, fann den ena icke 
fenan och måste bndrid vuil åse, 
huru hennes kamrat sam därifrån; 
då steg mannen ned fria trädet, 
förde flickan till sitt hus, gal 
henne att äta och tog henne till 
si» hustru, 
han sorgfälligt I en matta. Men 
då mannen en dag hade gått till

rn Watson
Oumaraoe

har nöje af att betrakta dem. 
Hans stamma är djup. Han ta­
lar löga. Han är blygsam. Han 
är med ett ord så vacker, aom en 
man kan vara. Han kallas Jeans, 
Marias son.”

au-omobilfararen,

— Just del, ja. Gamle An­
dersson: Det har verkligen gjort 
mig ledsen att höra, att du bör­
jat spela poker, och att du förlo. 

1 rade 100 kr. i går kväll, 
låter jag mig tillika med rama] t;,|ge Anderwon: Hvad är det
basta tacksägelser öfversända Ull' yr ett dumt stadder? .,ng kan ju

inte en gång det spelet.

peg- Alfred S.
15 millioner dollars öfverskott I 

statskassan, 
framlade i fredags balanskootot 
för det den 30 juni afelutade tts- 
kalåret. .Statsinkomsterna upp 
gå till 163,739,271, hvilket är en 
ökning af $7,455,578. Utgifter­
na uppgå till $41,449,103, hvil­
ket är $806,213 mindre ån forti­
det år.

En sorglig olyckshändelse in­
träffade i, fredags afton i Rat Por. 
tags Lumlx-r Co:s såg, i det 8. 
Carlson, en ung norsk arbetare, 
som skötte en bandaåg, träffades 
af en träribba så våldsamt i ma­
gen, att han på lördagen afled. 
På samma sågverk höll ett par 
personer blifva ihjälslagna af en 
fallande timmerstock. De und­
kom mo dock med lifvet.

Finansministern e
Men fenan dolde Fran utlandet.Canada Nyheter.eder en spatserkäpp. Albert, (un*te

skogen, återfann hustrun sin le 
na. Genast sky inlade hou ned 
till hafstranden, tog louan på ryg­
gen och biel stiax en fisk. Raskt 
simmade hon tillhaka ut i hat vet. 
Kn Ung tid hade förflutit, då 
mannen en da* i asllskap med 
sin son seglade ut på flskafsngv. 
Och som han for omkring och 
spanade efter fisk, kom en stor 
sådan sim mande. Den kretsade 
hela tiden kring kanoten och hop­
pade fram och tillbaka öfver det 
utlagda betet. Men t oasen roj*a- 
de till fadern: “Se, en sådan fisk!” 
Då grep mannen ljustret och 
hogg Ilsken. Men då han log 
upp dep i kanoten, såg han på fe­
nan att lian hade dödat sir 
stru. Då tade han fisken i ro,gra 
mattoi. Gråtande grafde han ned 
den i jorden och lade många ste­
nar öfver den. Sedan drog lutn 
med aina barn till skogen och 
stannade där, sörj *ude i tjugu da­
gar, Sedan återvände de till sitt 
hem och leföe aom förut, mannen 
och barnen...

Deiiun fisks efterkommande 
Mva, soro det uppgifvra, annu i 
denna dag, och en patient, anm 
d:r Bom skY.lte, en h-mtonåi ig 
yngling från Gatschhar, sage* le 
da sin hsrst-nnutiig tiåu deusam-

al Monaco.” “Heilioer Tageblnlt" offentlig­
gör l.djande meddelande från sin 
ko-respondeiit i Kud.-ipest; Vid 

.midis-siikning al konung Alex- 
amlers jtihlv ha de ohyggligaste 
upptäckter gjorts Man faunen 
lleii öfver 90 ntlic -rnre rx-h 1,000 
civila, om skulle mördas den 20 
juni. Den dagen hade man näm­
ligen för afMkt att vidta en för- 
fattuingsförändring, gåen-lc ut pl 
att införbiifva drottning ltiagss 
familj med den förutvarande ko- 
nungnlamllje».

Från ain korrespondent I Rom 
innehåller tidningen följ-mde tele 
gram: Fiån *|e bii al underrätta­
de serbiska kie*snr erfar man, alt *' 
inöidania ingalunda h ide fader 
in-alandeis val Och iile, Ila mål för 
ögo**eii den blodiga natten. Den 
påstås, alt drottning Diugas svå- 
*er, öfversle Maschin, och hans 
mo, bröder b ide samlat flera milli­
oner Iranca såsom betalning för 
sitt blodsdåd. Konung Peter 
skall icke kunna företa något 
mot Maschina vilja. Dennes 
motstånd är namlig n liktydigt 
m*sl Mödan» ilens åleruppropand,' 
gentemot det nya koimngahuxd. 
Serbien har kommit In på eu o- 
öfverskådllg korruptionsv»*.

Hvad betyder allt delat? Från 
Krakau, Ryssland, meddelas, att 
grymheterna mot judarne fort »äl­
tas Förra veckan ägde der ett 
blodigt uppträde rum. Några per­
soner gingo genom judekvarteren 
och utdelade förgHtade karameller 
åt judebarnen. Innan man upptäck 
te uslingarnee förehafvande hade 
ett hundrataj barn blifvit förgif­
tade, af hvilka de fieste afiedo 
under svåra plågor. I judekvar­
teret uppstod upplopp, och de 
stormade polisstationen för att 
lyncha uslingar ne. En kosack­
hop utkommenderades, hvilken 
högg in blankt på den uppretad#-, 
obeväpnade judemaawm.

Från Serbien meddelaa, att man 
på spåren en komplott, 

att mörda den nyvalde konungen.

Gamle Andersron: Nej, de 
aora vunnit pengarna af dig be­
rättade mig just det.

Samtidigt med brefvet anlinde Den nionde ekvatorn uppföres 
nu i Indian Head.

fletodlstema skola bygga en
högskola i Edmonton.

Westlnghouse kompaniet skall 
anlägga stora värkstäder i Ha- 
milton, Ont.

Ett ångbåtsbolag har bildats i 
Edmonton med uppgift ntt etable 
ra sjöfart på Saskatchewan floden.

Dödsfall. Domaren Armour från 
Toronto jfled i lördags i London, 
England

SjAlfmord begick en ung typo­
graf i Ottawa, emedan hans flam­
ma börjat vjsa sig kall.

Dömd knifskArare. En italiena­
re blef i Fort William dömd till 
tre års straffarbete för knifskär- 
ning.

Väderleksrapporterna från näs­
tan alla delar af landet fortfara 
att vara gynnsamma. Regnsku 
rar hafva fallit och hvetet går i

under läkarens adress ett paket, 
som innehöll ett spanskt rör med 
cn dyrbar krycka af guld, hvar- 
på läkaren* initialer voro ingra komligt dokument rörande Kristi 
verade.

— Kristi porträtt. Ett egen

utseende har offentliggjorts i ”L» 
Semaine religieuse ', aom utkom­
mer i Montreal.

— Han dokumenterade sig. 
Prästen: Hvem skall få den där

Den allmänna legenden gör af 
Kristus “det vackraste al männi­
skors barn”, som det anstod guds 

Det ofvannätunda doku­
mentet synes gifva denna legend 
stöd.
Det lyder:

“Publicus Lentulus till romer­
ska senaten!

I dessa tider har framtradt och 
lefver än i dag en man af sällsynt 
dygd, som hans lärjungar kalla 
guds son.

Han botar sjuka och uppväcker 
döda, Han är välskapnd och för­
tjänar uppmärksamhet, 
ansikte år sådant, att de, som be­
trakta honom, kunna såväl älska 
som hata honom. Hane hår har ax. 
en blond, ren färg, år tätt åtsittan­
de Anda till öronen, och från 

, öronen tiU axlarna folier det i 
Man tanker nu drag. nytt. af tockar; en bena

denna naturkrafl.detta så mycket ^ Mlet midl ^ buf#udet, 
mer,som den afrikanska längd*- ^ hvarder, „ strilken
nan iden narnmste framtiden ^ ^ ,r , Ns.
kommer att gå fram till Victoria-
folien. Man skall då på allvar ta “ .
g. itu mod de förberedande arbe Han'’ P“"a *r ren och kfof 
„.„a för »tt vid folien anlägga elek- utÄ" T'>kor eller flickar, han. 
trttk kraftstation. Denna station ansikte försköna,al eo lät 
kommer sannolikt att lägga, Utt nriimd; näsan år vålformad; det 
vid i loden så ttt-kw, vattenmassa fyUHP- dagget år al samma färg 
genom stålrör kan ledas Iram till håret, ganska Ijnst och kluf- 
turbinema. vM i midten.

Rören bli gigantiska, -nolik
Hfoti gettomskarnm^och turbi- ^ hUtltningar. Han
ner och dynamos därefter. Den ^ m nir han förmanar, 1

. . 11 wmtal år han älskvärd; han* I-
ning år ännu ej bes,,,md; doek har ^ #flj han
■ an tänkt sig kanna fördela kraftrkurofU» af 600 km. oro- ^ .
kring statkmw. Det år klart, att I"^n h»r sett honom skratta M
utioiamletaf dvnna Morai tad-, <»«*> oft* h»r «*«« *t‘ ™
plan Skall lä den störst, betydete- <aU« tårar. Han är välväxt, ber 
lör k ni iveringen af denna del af kropp högteet; hans armar 1 il” »rr och bander äro sk tma, att man Wtf v. delaktiga.

!r:

prakliga kakan, som du har min 
gosse? .

Petter: , Det skall den få, som 
kan sagn den största osanniia 
gen.

en vis* tid. Nigot penningebidrag 
hade ej gifvits, men sem departe­
mentet misstrodde arrangörernas 
förmåga att leda företaget rätt, gaf 
departementet allt det bistånd, som 
var möjligt, och inga kolonister ha­
de rönt så mycken omvårdnad från 
regeringens rida, som Baar-kolo 
nistarna. Mr Barr’a koloniserings- 
förslag kunde ej heller afböjas* På 
det att dan engelska allmänheten 
ej skulle & det intrycket, att rege­
ringen motsatte sig engelsk invand 
ring.

wm.

Prästen: Å fy, barn! Di j tg 
var vid din ålder, ljög jag nl-

Rat Portage. Många sommar­
gäster vistas i år vid den vackra 
sjöstaden, hvilket visar att staden 
annu åtnjuter sin gamla popula­
ritet.

drig
Knut i knuffar till Petter): Hör 

du, ge pastoi n kakan!

— Jordens mäktigaste vatten- 
laU — alltså ännu större an Nia- 
gara — antagas Victorialallen i 
Zambroefloden i Centralafrika va­
ra Engelsmannen Fax har beräk­
nat den kolossala vattenmassans 
iinvåndbar» fall tiU 75 
Fallen ha en bredd dubbelt så stor 
*om Ntagara och eo mycket större 
höjd.

— Pastor E. Rehner anlände
i söndags kväll tiU staden och 
kommer ett betjäna den luther­
ska församligen därstädes en må­
nads tid.

Hans nya valkretsindelninger, 
som företages efter hvarje folkräk­
ning kommer ett behandlas under 
denna vecka.

De extra anslsgebevillniogame 
hafva varit uppe tor diskussion 
denna vecka Det Ar att hoppas 
att Isrbröderna ej skota visa »ig 
njngg-i mot vesiern* anspråk, i

1 eo

Qrann-oaåroja. I byn Harrow,
Ont., utspelades ett blodigt upp­
träde förliden lördags kväll.
Tvanne grannar, Edmonds och 
Richsrdson, hade sedan en lång 
tid tillbaka lefvat i ovånskap öf 
ver eganderätten tiU ett Iltet styc-

>• xnd. «« mm * ETiil-"Ä22TT
Sagda kväll kulminerade ovån- ^ . ,ulika„ln (kA llnlns. 
skapen i öppet slagsmål, hvarvidl^ , Mrigt tTO ^ u Uom.tran- 
revolvrame tlllgrepos. Edmonds *kä:k. 
stannade på valplatsen såsom lik 

• och Richanliieo ritter i fängelset I 
Windsor, anklagad för mord.

meter.

Mvete kan eu forslas billigare 
från Port Arthur till Montreal ån 
från Chicago tiU New York. C. 
N. R. bolaget håller på alt uppfö­
ra en elevator till, som skall rym­
ma 3J millioner bu.

Arnes A Co., den stora börsmlk- 
lareflrman i Toronto, sem för en 
tid sedan inställde sina betalnin­
gar, har ånyo öppnat sin rörelse 
sedan dess affärer uppklarerats 
till kreditorernas belåtenhet.

ma.
— Atci seende efter ett hälft 

århundrade: Tvä bröder, Charles 
och Henry Lie. maiiu, hvilka som 
goswr kommit från Wismar till 
Förenta stalerna. ha återfunnit 
hvarnndia i ett soM-ithem i Mil- 
waukee.

Ingen af dem hade haft en a 
ning oro, a» de på det soldat hem, 
dst de i lugn skola tillbringa åter­
stoden af aina dagar, voro hvar- 
andra st nära.

Handel** vh gjorde ansUlteos 
kock den anmärkningen, ntt de 

veter» nern» Liermami voro 
så lika b va .andra aoro ett par 

Utef di t fi ågor och 
vx h -Juil x* n förkla-

X

Nordbor.
w

Mtiltop den il juli 1*05Hvad Canada erbjuder åt degti-1 
ga pojkar. Vid en fest för Bar j Till den sisu bvdaa invigdes 
nadogossar, höll hertigen af Ar-, d*" 8 denae» stoftet af nit P. O.

„ , .. „ ... . .._ somnade i tron \>X sm herre och
artade framtidsutsikter ,,rålia(c
grabbar kunna ha i Canada. Dem Mf p Q 7ya]lttr8m nI
gode hertigen sade, att 50 dollars ^ ,3 jleuafj |gjI j )crfsU ^
räckte till att sända qn gosse tiU a( Bjertrl Wrsam ing Hentounds
vestern, och om han der skötte VV var i yngre år sjöman
sig, aå kunde han snart blifva eo' samt seglade ron dt alla verldshaf-
stor .* h framstiieode man i något ven och uader -m * re or kom hao
i:.». ,.mi, .ii» mästare f stiv l beriinng med a la so.ics nitio- lltet sarahxlle, borgmästare l auv ^ ^ <|m, ak4.Ul,e litct
den, sedan medlem af togiristoren, ,( hvarje som cn v.uriig u i.itmln-
derehci :tnxil* m if parlamentet mska ej får Lcviiiu».

vid Morden, Man., 
komma att inom kort uppföras. 
Direktörerna hade härom dagen 
möte i Toronto och beslutade 
deran. Fabriken skall van fär­
dig att kunna leverera cement
för säsongen 1905.producerande ström

Kvarn bolaget i Keewatin har
visat en vacker omvårdnad om 

i det de »isatte 
11,000 dollars tiM en arbetarefond, 
i hvilken alla bolagets arbetare, 

varit i deas tjänst minst 8 år,

m T.
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